
事  務  連  絡 

令和 ２年１２月 ４日 

 

埼玉県学校剣道連盟会員 様              

 

                                                   埼玉県学校剣道連盟           

                                                     会長   浅見 和義 

 

 

令和２年度 埼玉県学校剣道連盟指導者講習会の中止ついて 

 

 

  寒冷の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また日頃から学校剣道の発展にご尽力を頂き感謝申し上げます。 

 さて、標記講習会ですが、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策を講じ、開催に向け

て準備を進めてきました。しかし、感染の再拡大を受け、誠に残念ではありますが、中止

をする判断に至りました。 

 参加をご検討いただいておりました皆様には、ご迷惑をおかけすることとなり、申し訳

なく伏してお詫びするとともに、今般の事態が一刻も早く終息し、日常を取り戻すことが

できるよう祈念するものであります。 

 今後も埼玉県学校剣道連盟の活動に引き続きご理解ご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 

問合せ先 

埼玉県学校剣道連盟事務局 

埼玉県立浦和高等学校内 

森田 一成 

TEL 048-886-3000／FAX 048-885-4647 


